
Uchwała Nr II/12/2018
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu, zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetowej:

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody ogółem - 467 810
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo - 425 741
Dochody bieżące - 425 741
- dotacje i środki na finansowanie zadań unijnych - 425 741
Dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na zadania scalania gruntów - 425 741
Dział 750 – Administracja publiczna - 5 000
Dochody bieżące - 5 000
Wpływy z otrzymanej darowizny pieniężnej - 5 000
Dział 852 – Pomoc społeczna - 35 000
Dochody bieżące - 35 000
Wpływy z usług (odpłatność mieszkańców w domu pomocy społecznej) - 32 300
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 40
Wpływy z różnych dochodów (przewóz osób niepełnosprawnych, odsetki bankowe) - 2 660
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 1 050
Dochody bieżące - 1 050
Środki PFRON na obsługę zadań - 1 050
Dział 855 - Rodzina - 1 019
Dochody bieżące - 1 019
Wpływy z otrzymanej darowizny pieniężnej -- 1 019
Wydatki ogółem - 467 810
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo - 425 741
Rozdz. 01005 – Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 425 741
Wydatki bieżące - 425 741
Z tego:

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie
- na programy finansowane z udziałem środków europejskich - 425 741
Dział 750 – Administracja publiczna - 5 000
Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 5 000
Wydatki bieżące - 5 000
W tym:
Wydatki jednostek budżetowych - 5 000
Z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 5 000
Dział 852 – Pomoc społeczna - 35 000
Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej - 35 000
Wydatki bieżące - 35 000
W tym:
Wydatki jednostek budżetowych - 35 000

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 1



Z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 35 000
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 1 050
Rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 050
Wydatki bieżące - 1 050
W tym:
Wydatki jednostek budżetowych - 1 050
Z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 050
Dział 855 - Rodzina - 1 019
Rozdz.85510 – Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych - 1 019
Wydatki bieżące - 1 019
W tym:
Wydatki jednostek budżetowych - 1 019
Z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 019

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Bogumiłku o kwotę 21 476 zł.

§ 3. W załączniku nr 4 do uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/202/2017 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 
21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok dotyczącym zadań 
inwestycyjnych na 2018 rok w wykazie: „Wydatki inwestycyjne – drogowe”, zmienia się nazwę zadania 
inwestycyjnego z „Opracowanie projektu budowy ciągu pieszo – rowerowego z odwodnieniem i przebudową 
nawierzchni przy drodze powiatowej nr 1054 S na odc. Starcza – Łysiec, gm. Starcza” na „Przebudowa DP 1054 S 
Starcza – Łysiec, gm. Starcza”.

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie: 

1) załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVII/202/2017 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok dotyczący zadań inwestycyjnych na 
2018 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 5 do uchwały Nr XXVII/202/2017 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 21 grudnia 2017  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok dotyczący wydatków na programy 
i projekty realizowane ze środków unijnych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) załącznik nr 7 do uchwały Nr XXVII/202/2017 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok dotyczący dochodów i wydatków 
powiatu częstochowskiego związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów zawartych 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

4) załącznik nr 9 do uchwały Nr XXVII/202/2017 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok dotyczący planu wydzielonych 
rachunków jednostek oświatowych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmiany w budżecie wprowadza się:

1. zgodnie z decyzjami Ministra Finansów z dnia 8 października 2018 roku zwiększającymi plan dotacji 
celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich dotyczących Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich przeznaczonych na realizację prac scaleń gruntów  425 741 zł;

2. zgodnie z umową darowizny pieniężnej przekazanej przez Fundację Supra na rzecz Powiatu 
Częstochowskiego z przeznaczeniem na promocję powiatu w związku z wydaniem publikacji z okazji 20-lecia 
powiatu 5 000 zł;

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 2



3. w związku ze zwiększeniem dodatkowych dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców, uzyskania środków 
z tytułu przewozu osób niepełnosprawnych, odsetek bankowych oraz otrzymania zwrotu z PUP Częstochowa przez 
Dom Pomocy Społecznej w Turowie i przeznaczenia ich na zakup wyposażenia, środków żywności, leków oraz 
usług pralniczych, pocztowych oraz posług kapłańskich 35 000 zł;

4. w związku z wprowadzeniem dodatkowych dochodów z tytułu darowizny pieniężnej otrzymanej przez Dom 
Dziecka w Chorzenicach i przeznaczenia jej na zakup odzieży dla wychowanków 1 019 zł;

5. w celu uzupełnienia środków przeznaczonych na obsługę zadań Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych stosownie do zwiększonego limitu środków przyznanych dla Powiatu 1 050 zł;

6. w związku z dokonaniem zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 
finansowanych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku z tytułu wpłat za wyżywienie – 
7 000 zł, otrzymania darowizny pieniężnej w wysokości 5 000 zł, oraz odszkodowania od ubezpieczyciela - 
9 476 zł i przeznaczenia ich na wyżywienie wychowanków, zakup centrali telefonicznej i dekoderów telewizji 
naziemnej 21 476 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Kubat

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 29 listopada 2018 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok
Wydatki inwestycyjne drogowe

Lp. Nazwa zadania Jednostka 
odpowiedzialna

Klasyfikacja Źródła 
finansowania

Nakłady 

Razem 7 800 000

Budżet 
powiatu

2 950 000

Budżet 
państwa

3 000 000

1 Przebudowa drogi powiatowej nr 1025 S na odcinku Rybna – 
DW 483 w km 5+760-8+650 oraz w m. Mykanów (rondo) 
i drogi powiatowej nr 1059 S w m. Mykanów (odcinek rondo-
kościół) w km 0+000-0+250, gmina Mykanów 

PZD Dz.600

Rozdz.60014

Budżet gminy 1 850 000 
Razem 4 490 588

Budżet 
powiatu

1 072 738

Budżet 
państwa

2 245 293

2 Przebudowa drogi powiatowej nr 1060 S na odcinku od DK-
91 w m. Rudniki – do skrzyżowania z DP 1061 S (Kościuszki) 
w m. Rędziny – Etap I i w m. Marianka Rędzińska, Etap II

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 1 172 557 

Razem 70 0003 Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
przebudowy mostu na most klasy A leżący w ciągu DP 1030 S 
na rzece Warcie wraz z dojazdami w m. Zawada, gm. 
Kłomnice

PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
70 000

Razem 503 8084 Budowa odwodnienia drogi powiatowej nr 1025 S 
w miejscowości Kuźnica Kiedrzyńska i Nowa Rybna, gmina 
Mykanów

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet 
powiatu

503 808

Razem 20 9105 Przebudowa mostu w ciągu DP 1107 S w m. Koniecpol, gm. 
Koniecpol

PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
20 910

Razem 24 108

Budżet 
powiatu

12 054

6 Dokumentacja techniczna na budowę chodnika wraz 
z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 1034 S 
w m.Witkowice w rejonie skrzyżowania z DK-91, gmina 
Kłomnice

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 12 054

Razem 40 100

Budżet 
powiatu

3 200

7 Przebudowa drogi powiatowej nr 1054 S Starcza – Łysiec, 
gmina Starcza

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 36 900
Razem 70 3508 Wykup sprzętu po leasingu – 43 350

Zakup kosiarki bijakowej – 27 000 
PZD Dz.600

Rozdz.60014 Budżet 
powiatu

70 350

Razem 31 4299 ”Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i dostępu do 
sieci TEN-T poprzez przebudowę dróg powiatowych na ciągu 
DK-1-Poczesna_Mazury-Młynek-Wąsosz-DW908” etap II 
(miejscowości: Huta Stara A, Poczesna, Młynek)

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
31 429

Razem 56 29710 ”Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i dostępu do 
sieci TEN-T poprzez przebudowę dróg powiatowych na ciągu 
Rybna-DW483-Mykanów-DK1 (węzeł A-1)-Rudniki-DK91-
Wancerzów-DW786” (miejscowości: Rybna, Kokawa, 
Mykanów, Konin III, Konin II, Wancerzów, Cegielnia)”

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
56 297

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 1



Razem 37511 ”Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i dostępu do 
sieci TEN-T poprzez przebudowę drogi powiatowej na ciągu 
Kruszyna-Zdrowa-Kłomnice-DK91” (miejscowości Baby, 
Zdrowa, Nieznanice, Kłomnice)

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
375

Razem 293 07112 ”Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 1005S na 
odcinku DK-91-Rędziny-Jaskrów-DW786 od km 1+447,7 do 
km 2+343,34 – etap II” (miejscowości Kolonia Rędziny, 
Jaskrów)

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
293 071

Razem 19 46113 „Zwiększenie mobilności Subregionu Północnego i dostępu do 
sieci TEN-T poprzez przebudowę dróg powiatowych na ciągu 
Borowno-Witkowice-DK91-Rzerzęczyce-Skrzydlów-
Mokrzesz-DW786” na odcinkach DP1024: km 1 + 920 do km 
3+980, km 5+654 do km 8+356.10, km 8+900 do km 9+575” 
(miejscowości: Adamów, Skrzydlów, Krasice, Łuszczyn)

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
19 461

Razem 984 497

Budżet 
powiatu

809 497

14 Odbudowa stanu pierwotnego jezdni i pobocza drogi 
powiatowej nr 1069 S I etap w m. Turów o dł.1,3 km gm. 
Olsztyn 

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 175 000

Razem 578 579

Budżet 
powiatu

289 290

15 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi 
powiatowej 1040 S w m. Kobyłczyce II ETAP na dł.500 mb, 
gm. Mstów

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 289 289

Razem 617 53216 Odbudowa stanu pierwotnego jezdni i pobocza drogi 
powiatowej nr 1040 S odc. Małusy Wielkie – Kobyłczyce, gm. 
Mstów

PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
617 532

Razem 659 04117 Odbudowa stanu pierwotnego jezdni i pobocza  drogi 
powiatowej nr 1084S odc. Stanisławice – Łysiny, gm. 
Koniecpol

PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
659 041

Razem 462 72018 Odbudowa stanu pierwotnego jezdni i pobocza drogi 
powiatowej nr 1030 S odc. Kłomnice – Zawada, gm. 
Kłomnice

PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
462 720

Razem 272 57319 Odbudowa stanu pierwotnego jezdni i pobocza drogi 
powiatowej nr 1105 S w m. Nakło, gm. Lelów

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet 
powiatu

272 573

Razem 523 25520 Odbudowa stanu pierwotnego jezdni i pobocza drogi 
powiatowej nr 1087 S odc. Nowa Wieś – Dąbrowa Zielona II 
etap do mostu, gm. Dąbrowa Zielona

PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
523 255

Razem 300 00021 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze 
powiatowej nr 1047 S w m. Blachownia ul. Piastów

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
300 000

Razem 668 60022 Budowa chodnika i kanału deszczowego w ciągu drogi 
powiatowej 1107 S w m. Koniecpol ul. Klonowa, gm. 
Koniecpol

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
668 600

Razem 552 831

Budżet 
powiatu

402 831

23 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1060S w m. 
Wancerzów, gm. Mstów

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 150 000

Razem 874 67624 Odbudowa stanu pierwotnego jezdni i pobocza drogi 
powiatowej nr 1035 S odc. Wola Mokrzeska – Dąbek, gm. 
Przyrów i Dąbrowa Zielona

PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
874 676

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 2



Razem 49 999

Budżet 
powiatu

24 999

25 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi 
powiatowej nr 1037 S odc. Gąszczyk – Siedlec, gm. Mstów

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 25 000

Razem 8 000

Budżet 
powiatu

4 000

26 Opracowanie (dokumentacja techniczna) koncepcji sposobu 
odwodnienia przy posesji nr 330 w m. Kusięta, gm. Olsztyn

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 4 000

Razem 80 000

Budżet 
powiatu

40 000

27 Dokumentacja techniczna przebudowy drogi powiatowej nr 
1048 S w m. Blachownia ul. Cisiańska i Cisie gm. Blachownia

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 40 000

Razem 974 43228 Przebudowa drogi powiatowej nr 1057 S w m. Huta Stara 
A ul. Tkacka (etap I) i drogi powiatowej nr 1056 S w m. 
Poczesna ul. Południowa (etap I), gm. Poczesna

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 974 432

Razem 489 57229 Odbudowa stanu pierwotnego jezdni i pobocza drogi 
powiatowej 1006 S Lgota Mała, gm. Kruszyna

PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
489 572

Razem 1 454 199

Budżet 
powiatu

904 199

Województwo 
Śląskie

350 000

30 Przebudowa drogi powiatowej nr 1013 S odc. Biskupice – 
Zaborze, gm. Olsztyn

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 200 000

Razem 300 00031 Odbudowa stanu pierwotnego jezdni i pobocza drogi 
powiatowej 1039S odc. Żuraw – Zalesice, gm. Janów

PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
300 000

Razem 409 575

Budżet 
powiatu

245 745

32 Budowa chodnika z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej 
nr 1051 S w m. Aleksandria ul. Gościnna , gm. Konopiska

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet gminy 163 830

Razem 344 13133 Odbudowa stanu pierwotnego jezdni i pobocza drogi 
powiatowej 1023 S w m. Kamienica Polska, gm. Kamienica 
Polska

PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
344 131

Razem 2 413 274

Budżet 
powiatu

493 274

34 Przebudowa drogi powiatowej nr 1024 S w m. Rzerzęczyce 
(ul. Skrzydlowska), gmina Kłomnice

PZD Dz.600
Rozdz.60014

Budżet 
państwa

1 920 000

Razem 67 82035 Zakup rębaka do gałęzi PZD Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
67 820

Razem 5 53536 Dokumentacja techniczna budowy zatoki autobusowej z wiatą 
przystankową wraz z projektem organizacji ruchu przy drodze 
powiatowej nr 1029 S w m. Pacierzów ul. Częstochowska, 
gm. Kłomnice

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014 Budżet 

powiatu
5 535

Razem 6 00037 Dokumentacja techniczna budowy zatoki autobusowej z wiatą 
przystankową wraz z projektem organizacji ruchu na drodze 
powiatowej nr 1032 S w m. Zawada, 
gm. Kłomnice

Starostwo Dz.600
Rozdz.60014

Budżet 
powiatu

6 000

Zadania dotyczące usuwania skutków powodzi na drogach powiatowych

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 3



Razem 2 146 340

Budżet 
powiatu

1

Budżet 
państwa

1 898 137

38 Przebudowa drogi powiatowej nr 1024 S odc. Kłomnice – 
Rzerzęczyce w km 0+180-2+700, gm. Kłomnice

PZD Dz.600
Rozdz.60078

Budżet gminy 248 202

Razem 1 045 783

Budżet 
powiatu

1

39 Przebudowa drogi powiatowej nr 1025 S Widzów – DK91 
w km 31+920-33+420 gm. Kruszyna

PZD Dz.600
Rozdz.60078

Budżet 
państwa

1 045 782

Razem 2 754 026

Budżet 
powiatu

1

40 Przebudowa drogi powiatowej nr 1041 S Małusy Wielkie – 
Żuraw w km 1+932-5+084, gm. Janów

PZD Dz.600
Rozdz.60078

Budżet 
państwa

2 754 025

Razem 5 689 121

Budżet 
powiatu

1 200 803

41 Przebudowa drogi powiatowej nr 1098 S Julianka-
Konstantynów-Podlesie w km 00+000-3+482 i 8+121-
11+863, gm. Przyrów i Lelów

PZD Dz.600
Rozdz.60078

Budżet 
państwa

4 488 318

Razem 1 188 427

Budżet 
powiatu

1

42 Przebudowa drogi powiatowej nr 1076 S ul. Podmiejska w m. 
Wyrazów w km 4+232-5+000, gm. Blachownia

PZD Dz.600
Rozdz.60078

Budżet 
państwa

1 188 426

Razem 1 965 140

Budżet 
powiatu

393 029

43 Przebudowa drogi powiatowej nr 1114 S odc. Lelów-Turzyn-
Wygiełzów w km 1+103-3+903, gm. Lelów

PZD Dz.600
Rozdz.60078

Budżet 
państwa

1 572 111

Razem 825 978

Budżet 
powiatu

1

44 Przebudowa drogi powiatowej nr 1039 S Mokrzesz – Żuraw 
w km 0+700 – 1+670, gmina Mstów

PZD Dz.600
Rozdz.60078

Budżet 
państwa

825 977

Razem 42 132 153

Budżet 
powiatu

15 502 820

Budżet 
państwa

20 938 069

Budżet gminy 5 341 264

RAZEM

Województwo 
Śląskie

350 000

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 4



 Wydatki inwestycyjne-  pozostałe
Lp. Nazwa zadania Jednostka 

odpowiedzialna
Klasyfikacja Źródła finansowania Nakłady

Razem 40 0001 Zakup komputerów (serwery, macierze) Starostwo Dz.710
Rozdz.71012 Budżet powiatu 40 000

Razem 444 823

Budżet powiatu 326 480

2 Zainstalowanie wewnętrznej windy w budynku 
Starostwa Powiatowego ul.Sobieskiego

Starostwo Dz.750

Rozdz.75020
PFRON 118 343
Razem 28 2253 Montaż klimatyzacji w budynku Starostwa ul. 

Sobieskiego 
Starostwo Dz.750

Rozdz.75020 Budżet powiatu 28 225
Razem 36 2754 Zakup komputerów (serwery) Starostwo Dz.750

Rozdz.75020
Budżet powiatu 36 275

Razem 19 4005 Zakup kompleksowego systemu do obsługi 
oraz transmisji obrad Rady Powiatu 
Częstochowskiego

Starostwo Dz.750

Rozdz.75020 Budżet powiatu 19 400

Razem 59 6706 Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 
w budynku mieszkalnym w Rędzinach celem 
dostosowania go do prowadzenia tam placówki 
opiekuńczo-wychowawczej

Starostwo Dz.750

Rozdz.75095 Budżet powiatu 59 670

Razem 20 0007 Zakup i montaż pieca gazowego do ogrzewania 
budynku mieszkalnego w Rędzinach

Starostwo Dz.750

Rozdz.75095 Budżet powiatu 20 000

Razem 73 0008 Dotacja dla Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Częstochowie na zakup 
zestawu sprzętu hydraulicznego

Starostwo Dz.754

Rozdz.75411 Budżet powiatu 73 000

Razem 114 000

Budżet powiatu 50 000

9 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego "Nowoczesna baza 
dydaktyczna - miarą sukcesu zawodowego" - 
modernizacja bazy dydaktycznej kształcenia 
zawodowego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu

Starostwo Dz.801

Rozdz. 80117

Środki pomocowe 64 000

Razem 176 706

Budżet powiatu 34 925

10 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego "Równe szanse - 
lepszy start" - nowoczesna baza dydaktyczna 
do praktycznej nauki zawodu dla uczniów 
z niepełnosprawnością intelektualną w Szkole 
Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 
w Bogumiłku

Starostwo Dz.801

Rozdz.80134
Środki pomocowe 141 781

Razem 812 242

Budżet powiatu 184 774

11 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego "Termomodernizacja 
budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Lelowie"

Starostwo Dz.852

Rozdz.85202
Środki pomocowe 627 468
Razem 20 00012 Dotacja dla Katolickiego Stowarzyszenia Osób 

Niepełnosprawnych w Koniecpolu na zakup 
samochodu na rzecz Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Koniecpolu

Starostwo Dz. 853

Rozdz.85311 Budżet powiatu 20 000

Razem 71 40013 Zakup samochodu dostawczo-osobowego DPS Blachownia Dz.852

Rozdz.85202 Budżet powiatu 71 400

Razem 21 15614 Zakup pralnicy przemysłowej DPS Blachownia Dz.852

Rozdz.85202 Budżet powiatu 21 156

Razem 12 30015 Zakup wózkowanny prysznicowej DPS Blachownia Dz.852

Rozdz.85202 Budżet powiatu 12 300

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 5



Razem 450 00016 Dostosowanie Budynku Głównego Domu 
Pomocy Społecznej w Blachowni do wymagań 
bezpieczeństwa pożarowego

DPS Blachownia Dz.852

Rozdz.85202 Budżet powiatu 450 000

Razem 118 28617 Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków Dom Dziecka 
w Chorzenicach

Dz.855

Rozdz.85510 Budżet powiatu 118 286

Razem 12 75018 Zakup pompy insulinowej Dom dla Dzieci 
„Sosenka” 
w Częstochowie

Dz.855

Rozdz.85510 Budżet powiatu 12 750

Razem 2 530 233

Budżet powiatu 1 578 641

Środki pomocowe 833 249
RAZEM

PFRON 118 343

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 29 listopada 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków unijnych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota

Wydatki bieżące – 3 071 065

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 083 741

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 083 741
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt Lubojna, Lubojenka 
Majątek gmina Mykanów” - Starostwo

835 981

Środki pomocowe 531 934
Środki budżetu państwa 304 047
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt Zawada, Zberezka, 
Śliwaków gmina Kłomnice” - Starostwo

1 247 760

Środki pomocowe 793 950
Środki budżetu państwa 453 810

801 Oświata i wychowanie 987 324

80195 Pozostała działalność 987 324
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn.”Z dobrym zawodem 
w lepszą przyszłość” - ZSP Koniecpol

179 570

Środki powiatu 4 440
Środki pomocowe 156 696

Środki budżetu państwa 18 434

Program ERASMUS+ "Innowacyjne pokolenie" – LO Kamienica Polska 47 803

Środki pomocowe 47 803

Program POWERSE „Mobilność kadry edukacji szkolnej” – LO Kamienica Polska 59 148

Środki pomocowe 59 148
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. „Równe szanse – lepszy 
start” – warsztaty, zajęcia dodatkowe i kursy dla uczniów Szkoły Specjalnej 
Przysposabiającej do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 
w Bogumiłku” – SOSz-W w Bogumiłku

507 407

Środki powiatu 4 754
Środki pomocowe 449 742
Środki budżetu państwa 52 911
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. „Lepsza jakość 
kształcenia – większa szansa na rynku pracy uczniów Zespołu Szkół im. Władysława 
Szafera w Złotym Potoku” – Zespół Szkół w Złotym Potoku

193 396

Środki powiatu 1 494
Środki pomocowe 171 702

Środki budżetu państwa 20 200

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota

Wydatki majątkowe – 1 102 948

801 Oświata i wychowanie 290 706

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 114 000

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Nowoczesna baza 
dydaktyczna – miarą sukcesu zawodowego” – modernizacja bazy dydaktycznej 
kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu” - 
Starostwo

114 000

Środki powiatu 50 000
Środki pomocowe 64 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 176 706

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Równe szanse – lepszy 
start” – nowoczesna baza dydaktyczna do praktycznej nauki zawodu dla uczniów 
z niepełnosprawnością intelektualną w Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 
w Bogumiłku - Starostwo

176 706

Środki powiatu 34 925

Środki pomocowe 141 781

852 Pomoc społeczna 812 242

85202 Domy pomocy społecznej 812 242

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Termomodernizacja 
budynku Domu Pomocy Społecznej w Lelowie” - Starostwo 812 242

Środki powiatu 184 774

Środki pomocowe 627 468

OGÓŁEM 4 174 013

Środki powiatu 280 387

Środki pomocowe 3 044 224

Środki budżetu państwa 849 402

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dochody i wydatki powiatu częstochowskiego na 2018 rok związane z realizacją zadań na podstawie 
porozumień i umów zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody

Dochody ogółem, z tego:Dział Rozdział Wyszczególnienie
Bieżące Majątkowe

600 Transport i łączność 4 624 422 -

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 624 422 -

855 Rodzina 3 872 000 -

85508 Rodziny zastępcze 659 000 -

85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 3 213 000 -

Razem 8 496 422 -

Wydatki

Wydatki ogółem, z tego:Dział Rozdział Wyszczególnienie
Bieżące Majątkowe

600 Transport i łączność 4 624 422

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 624 422 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000 -
75421 Zarządzanie kryzysowe 65 000 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 080 488 -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 6 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 074 488 -
855 Rodzina 608 000

85508 Rodziny zastępcze 405 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 203 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000 -

92116 Biblioteki 50 000 -

Razem 8 427 910
- 

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/2018

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 29 listopada 2018 r.

Plan wydzielonych rachunków jednostek oświatowych na 2018 rok

Lp
.

Jednostka Stan środków 
pieniężnych na 

1.01.2018

Dochody Wydatki Stan środków 
pieniężnych na 

31.12.2018

1 Specjalny Ośrodek Szkolno – 
Wychowawczy w Bogumiłku

- 126 476 126 476 -

2 Zespół Szkół w Złotym Potoku - 200 000 200 000 -

Ogółem - 326 476 326 476 -

Id: 2DAEE718-7205-4C37-BEF5-67B1055A2F7B. Podpisany Strona 1




